Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1846

VII. Barnim, Herzog von Pommern bestätigt dem Johanniter-Orden die Stadt Stargard und mehrere Orte, am 18. October 1229.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54572](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54572)

Wedekinus, Thymo de Berco, milites. Thidericus, Henricus et Johannes, Clerici et quamplures alii viri providi et honesti. Actum Ratzeborch, Anno Dominice incarnationis MCCXXIX. Indictione II.

Nach Lünig's Spicileg. ecclesie Thl. I, Forst. Anh. S, 85, 86.

VII. Barnim, Herzog von Pommern bestätigt dem Johanniter-Orden die Stadt Stargard und mehrere Orte, am 18. October 1229.

In nomine sancte et individue trinitatis. Notum sit tam presentibus quam futuris, quibus hec littera claruit, quod ego Barnim diuina prouidencia dux Pomeranie cum matre mea future habitationis gloriam contemplant interminabilem et ciuium supernorum letitiam intuent inexplicabilem amplioris dilectionis affectum extendi in fratres domus hospitalis sancti Iohannis baptiste, qui quadam prerogatiua caritatis feruentel intrinsecus cristi pauperibus et infirmis multimodum impendunt corporis solacium et se ipsos contra Sarracenorum dimicantium iniurias multociens tradunt mortis in precipitium pro amore cristi prospera et aduersa sufferre promptissimi. Quorum deuocionem et sanctam conuersacionem multi antecessorum nostrorum approbantel, domum eorum variis decorarunt donariis. Ego eciam cum matre mea futuram magis quam presentem appetent habitationem rerum temporalium commercio vite aditum Inuenire desiderant, fratribus domus nominate Stargard, zalotino, Colo, Tychow, Srachto, Wlcovo, Cocolicino, Cozlovo, Sadlow, Clap Liecnicca, Gogolovo, Hec omnia prenominata cum terris, siluis, aquis, lacubus, pratib et omnibus pertinenciis, que a domino auo et patre meo beate memorie duce buguslao sunt pia liberalitate donata, Ego vero filius eius domino auxiliante succedent pro remedio anime mee et omnium antecessorum et successorum meorum ab omni exactione curie mee . . . consiliariorum meorum que in terra mea esse consueuerint Narez, offsep, edificatio castrorum et poncium et si qua emerferit alia perfolucio per omnia funditus deo et beato Iohanni baptiste remitto et pace tranquilla confero et confirmo in perpetuum fratribus pretaxatis possidenda. Et quod manu caritatis domino deo liberaliter contuli viris bone voluntatis deo mihi ministrante hylariter et inuolabiliter cum matre mea confirmo. Verum quia huiusmodi factum processu temporis in irritum solet deduci, presentem paginam sigillo meo duxi roborandam. Si quis autem hoc confirmacionis mee priuilegium Infringere attemptauerit, cum diabolo et angelis eius in sehennam perpetualiter comempnetur. Testes autem, in quorum presencia hoc scriptum est, sunt isti Saborius dux frater domine, Dominus Wratiflaus castellanus de Stetyn, Prifnobor cum filio Jaroslao, Stephanus filius Roswari cum fratre Suliflao Mosecot, Pribiflaus cum filio Iutoborio, Dalimirus tribunus, kazimirus milovic filii pauli, Wogflauf et pribinca, Iacobus, laurencius et ceteri quam plurimi. Hoc autem factum est vt fratres domus hospitalis libere possint hospites qualescumque iure teutonicali in omnibus villis suis collocare. Hec autem facta sunt anno dominice incarnationis M°. CC°. XX°. nono. Pax sit habentibus et legentibus omnibus amen.